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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Crucemundo S.L.
Ha naiiHepe

Crucevita

MawuHy, (FTepmaHuna) - Caapbypr (2
AHS, FTepmaHna) - ManHL
(FTepmaHwms) - Ctpacbypr (PpaHumA)
- AMcTepaam (2 aHA, HuaepnaHAabl)
(CV70)

Kpyws ID: #30 688 391

[ata Hayana noe3aku: uT 14 maa 2020
[aTta okoH4YaHuAa noe3aku: Ut 28 maa 2020
KonnuyectBo Houyen: 14 Houen

KopoTtkas KpynsHas nporpamma

- MOPT OATA NMPUBBLITUE OTBbITUE
MaWiHL,
4yt 14 mas 16:00 20:00

FepmaHums
MaHrevim

2 nT 15 mas 05:30 11:30
FepmaHus
Koxem

p nT 15 mas 09:00 16:00
FepmaHums
LWnavep

2 nT 15 mas 14:00 21:00
FepmaHusa
Tpup

3 c6 16 mas 09:00 18:00
FepmaHums
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tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

Ctpacbypr
dpaHumA

Capbyp
®PpaHuusa

bazenb
Lseuapus

Cap6yp
dpaHuma

Bpan3sax-am-PanH
FrepmaHums

bepHkacTenb-Kyc
FrepmaHums

Llenb (Mo3enb)
FrepmaHus

Bopmc
FepmaHus

Ko6neHy,
FrepmaHuA

Progecxaim-am-PaiiH
FrepmaHums

Propgecxaim-am-PaiiH
FrepmaHuA

Ko6neHy,
FrepmaHums

c6 16 masa

c6 16 mas

BC 17 mas

BC 17 masa

nH 18 mas

nH 18 mas

nH 18 masn

BT 19 masa

BT 19 masa

BT 19 mas

BT 19 masa

cp 20 masa

08:30

22:00

08:30
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00:01

07:00
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07:00

22:00

19:00

15:30

18:00

23:59

20:00

13:00

18:00

16:30

19:00

18:00

13:00

23:59
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Propgecxaim-am-PaiiH
FepmaHus

Bopmc
FepmaHus

Bopmc
FepmaHums

MaWiHL,
FepmaHus

MaiiHu,
FepmaHums

cp 20 mas

cp 20 mas

yTt 21 Mad

yt 21 mMas

yt 21 Mad
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